



YEŞİLLER PARTİSİ

Rıhtım Cd. Nemlizade Sk. No. 4 Kadıköy-İST.
Tel. : 338 83 95 - 337 39 85

30.01.1991 .

Değerli delege ve Partili arkadaşlarım,

Kasım 1990'da yapılması Olağan Kurultay'ımızda kararlaştırılan Tüzük Kurultay'ı bugüne kadar yapılamamıştır.

Bilindiği gibi 8 Eylül'de geçirdiğim ağır trafik kazası sağlığıma ciddi şekilde bozmuş ve bugüne kadar canımla uğraşmak zorunda bırakmıştır. Bu arada Kurultay'ın gecikmesine neden olarak benim adım etrafında yapılan spekülasyonların değerlendirilmesini takdirinize bırakıyorum.

Maal'esef 6 aydır partinin hiçbir organı çalışmaz durumdadır. Öte yandan partiyi ciddi şekilde çıkmazlara sokan bir dizi sorun yolunuzu tıkamaktadır. Ayrıca parti içinde bir takım huzursuzluklar bu durumu bunalmı noktasına tırmandırmaktadır.

Çok geniş katılımlı ve meseleleri son derece objektif görüşlerle serinkanlılık, anlayış içersinde irdelemek çözümler aramak ihtiyacı doğmuştur. Artık partide yeniden bir yapılanma gerekmektedir.

Tüzük Komisyonu bugüne kadar çalışmamıştır. İlk iş olarak Tüzük Komisyonunu dünya yeşil partilerinden tüzük ve program örnekleri de alarak hazırlıklar yapmaya ve bir dosya oluşturmaya davet ediyorum. İlk fırsatta toplanarak aralarında yapacakları seçimle bir Başkanlık Divanı oluşturarak çalışmaya başlamalarını ve Kurultaya doyurucu bir dosyayla gelmelerini diliyorum.

Ayrıca iletişim ve katılımı sağlamak amacıyla bir Kurultay Hazırlık Komitesi oluşturmak üzere örgütler düzeyinde ve merkezde harekete geçmemiz gerekmektedir. Bu maksatla, Tüzüğün ve Partiler Yasası'nın verdiği yetkiye dayanarak, 27-28.Nisan.1991 de Olağanüstü Seçimli Kurultay'ın Ankara'da toplanmasını öneriyorum. Gereken hazırlıklar için komite ve tüzük komisyonu organizasyon örgütleri Kurultay'da Partinin kurtarılabilmesi için bütün hazırlıkları yapmaları ve tüm delegelerin katılımını sağlamaları hayati bir gereksinime haline gelmiştir.

Bazı arkadaşların imza toplayarak MYK üyelerinin istifalarını sağlayarak 16 Şubat'ta yapmak istedikleri Kurultay'ın geniş bir katılımı toplanabileceği sanılmamaktadır. Ayrıca, bu şekilde Kurultay yapılmasının tartışılabilir bazı hukuki ihtilaflara yol açması da söz konusudur.

Genel kanı, bizi kurtarabilecek Kurultay'ın ancak Nisan sonuna kadar hazırlanabileceğidir. Zaten benim de ancak Nisan sonunda toplanacak bir Kurultay'a katılabilmek sağlığıma açısından mümkün olabileceğini hekimlerim söylemektedirler.

Bu düşüncelerle, 27-28.Nisan.1991 de Olağanüstü Tüzük Kurultay'ının toplanmasını değerli arkadaşlarıma tasvibine sevgi ve saygılarımla sunuyorum.

Prof.Dr.Celâl Ertuğ

Yeşiller Partisi Genel Başkanı